OpurrHabHBIE HOMEpPA 3a4acTen

HYUNDAI = 58101M1A00
HYUNDAI ~ S2000100
HYUNDAI  SB000100
MITSUBISHI 58101M1A00

MITSUBISHI S2000100

[lepeyenb aBTOMOOUMIIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb MIPUMEHUMA

Mopenb / [Buratenb

HYUNDAI GALLOPER

HYUNDAI GALLOPER I/ 2.5 TD

HYUNDAI GALLOPER I/ 2.5 TD intercooler

HYUNDAI GALLOPER I/ 3.0 V6

HYUNDAI GALLOPER II (JK-01) / 2.5 TCi D

HYUNDAI GALLOPER II (JK-01) / 2.5 TD

HYUNDAI GALLOPER II (JK-01) / 2.5 TD intercooler

HYUNDAI GALLOPER II (JK-01) / 3.0 V6

MITSUBISHI GALLOPER (JK-01) / 2.5 TD

MITSUBISHI GALLOPER (JK-01) / 2.5 TD intercooler

MITSUBISHI GALLOPER (JK-01) / 3.0 V6

TOYOTA HILUX

TOYOTA HILUX (VIGO) III nukan (KUN_, TGN_, LAN_,

GGN_) / 2.5 D-4D

"oa BbInycka

08.1991 -
07.1998

08.1991 -
07.1998

08.1991 -
07.1998

08.1998 -
12.2003

08.1998 -
12.2003

08.1998 -
12.2003

08.1998 -
12.2003

09.1998 -
12.2003

09.1998 -
12.2003

09.1998 -
12.2003

07.2005 - no
H.B.

MoLHocTb

62 KB - 85 Jlc / 4D56T

70 KB - 95 Jic / 4D56T

104 KB - 141 Jic /
6G72

77 Ks - 105 Jlc / D4BH

65 KB - 88 Jlc / D4BA

73 KB - 99 Jlc / D4BH

104 KB - 141 Jic /
G6AT

65 KB - 88 Jic / D4BF

73 KB - 99 Jlc / D4BH
104 KB - 141 Jic /

G6AT

75 Ks - 102 Jlc / 2KD-
FTV

Tonnuneo

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb






