Оригинальные номера запчастей

HYUNDAI	58101M1A00
HYUNDAI	S2000100
HYUNDAI	SB000100
MITSUBISHI	58101M1A00
MITSUBISHI	S2000100

Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Модель / Двигатель	Год выпуска	Мощность	Топливо
HYUNDAI GALLOPER			
HYUNDAI GALLOPER I / 2.5 TD	08.1991 - 07.1998	62 Кв - 85 Лс / 4D56T	Дизель
HYUNDAI GALLOPER I / 2.5 TD intercooler	08.1991 - 07.1998	70 Кв - 95 Лс / 4D56Т	Дизель
HYUNDAI GALLOPER I / 3.0 V6	08.1991 - 07.1998	104 Кв - 141 Лс / 6G72	Бензиновый двигатель
HYUNDAI GALLOPER II (JK-01) / 2.5 TCi D	08.1998 - 12.2003	77 Кв - 105 Лс / D4ВН	Дизель
HYUNDAI GALLOPER II (JK-01) / 2.5 TD	08.1998 - 12.2003	65 Кв - 88 Лс / D4BA	Дизель
HYUNDAI GALLOPER II (JK-01) / 2.5 TD intercooler	08.1998 - 12.2003	73 Кв - 99 Лс / D4ВН	Дизель
HYUNDAI GALLOPER II (JK-01) / 3.0 V6	08.1998 - 12.2003	104 Кв - 141 Лс / G6AT	Бензиновый двигатель
MITSUBISHI GALLOPER (JK-01) / 2.5 TD	09.1998 - 12.2003	65 Кв - 88 Лс / D4BF	Дизель
MITSUBISHI GALLOPER (JK-01) / 2.5 TD intercooler	09.1998 - 12.2003	73 Кв - 99 Лс / D4ВН	Дизель
MITSUBISHI GALLOPER (JK-01) / 3.0 V6	09.1998 - 12.2003	104 Кв - 141 Лс / G6AT	Бензиновый двигатель
TOYOTA HILUX			
TOYOTA HILUX (VIGO) III пикап (KUN_, TGN_, LAN_, GGN_) / 2.5 D-4D	07.2005 - до н.в.	75 Кв - 102 Лс / 2KD- FTV	Дизель